
 

 
 

 
                            

                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

06 сентября 2019 года                                                                           № 29/410  
 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан                      

                      

В соответствии с п.10 ст. 23 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательного права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

ч. 8 ст.20 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 

июня 2018 года №161/1318-7 «О порядке изготовления, передачи, учета и 

использования  специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений 

избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, 

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы 

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия  решила: 

 

 

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан следующим 

образом: 

 

 
№ п/п №  избирательного участка № марок 

1 УИК № 1997 0008251, 0008252 

 
 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87 

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87 

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 



 2 

    

 


